
Zarządzenie nr SP4.021.8.2017 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 4 w Radlinie 

z dnia 31 sierpnia 2017r. 

 

w sprawie dopuszczenia do użytku SZKOLNEGO ZESTAWU PROGRAMÓW NAUCZANIA  w 

roku szkolnym 2017/2018 

Działając  na podstawie art. 22a ust. 2b Ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty  

(Dz. U. z 2015 r. poz. 2156, z późn. zm.) oraz § 2. Rozporządzenia MEN z dnia 21 

czerwca 2012 r. w sprawie dopuszczania do użytku w szkole programów wychowania  

przedszkolnego i programów nauczania oraz dopuszczania do użytku szkolnego  

podręczników (Dz. U. z 2012 r. poz. 752) 

  

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdzam Szkolny Zestaw Programów Nauczania dla Szkoły Podstawowej nr 4 w Radlinie na 

rok szkolny 2017/2018. 

§ 2 

Szkolny zestaw programów nauczania jest załącznikiem do niniejszego zarządzenia.  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 4 września 2017r. 

§ 4 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej szkoły www.sp4.radlin.pl i w księdze 

zarządzeń. 
 

DREKTOR SZKOŁY  

Małgorzata Mokrosz 

 
 

 

 

 

 

http://www.sp4.radlin.pl/


 

SZKOLNY ZESTAW PROGRAMÓW NAUCZANIA 

Rok szkolny 2017/2018 

L.P 

NR 
W 

SZKOLNYM 
ZESTAWIE 

przedmiot 
Nazwisko nauczyciela 

realizującego program 

w r.2016/2017 
NAZWA PROGRAMU AUTOR 

KLASY  
 

 SP4/16/2017 

wychowanie  

przedszkolne 

 

j.angielski OP 

Pytlik, Komorek 
 

 

S. Krause 

„Nasze przedszkole” – program edukacji przedszkolnej 

wspomagający rozwój aktywności dzieci 

Program nauczania języka angielskiego dla przedszkoli 

Małgorzata Kwaśniewska, Wiesława Żaba-

Żabińska 

 

Magdalena Appel, Joanna Zarańska, 

Ewa Piotrowska 

OP 

 SP4/1/2017 
Edukacja wczes. Skatuła- Kluba, Kamińska „Oto ja” Karina Mucha, Joanna Wosianek i Anna 

Stalmach-Tkacz 
Kl. I 

 SP4/2/2014 
Edukacja  
Wczesnoszkolna 
 

Komarek, Łysek 
Urbanek, Nowicka,  
Grzesik 

Doświadczanie świata Marzena Kędra  
Ośrodek Rozwoju Edukacji 

Kl. II, III  

 SP4/1/2015 
j.polski Kiełkowska, Żurek H. „Teraz polski”  K.Brząkalik, A. Klimowicz 

Nowa Era 
Kl. V i 

VI 

 SP4/11/2017 

j.polski Karczmarzyk “Nowe słowa na start!” Anna Klimowicz, Marlena Derkulewicz, 
Joanna Kościerzyńska, Małgorzata Chmiel, 
Maciej Szulc, Agnieszka Gorzałczyńska- Mróz 
Nowa Era  

Kl. IV 

 

Kl.VII 

 SP4/3/2012 
historia Brachmański Program nauczania ogólnego historii i społeczeństwa  

w klasach IV-VI „Wczoraj i dziś” 
Dr.Tomasz Maćkowski Nowa Era Kl. IV-

VI  

 SP4/2/2015 
matematyka Piszczan, Jędrzejczyk „Matematyka z kluczem” M.Braun, A.Mańkowska, M. Paszyńska KL. IV-

VII 

 SP4/6/2012 
przyroda Szczypa „Tajemnice przyrody”  J.Golanko Nowa Era Kl. IV-

VII 

 SP4/3/2015 
muzyka Kubica Program nauczania ogólnego muzyki w kl.IV-VII 

„Lekcja muzyki” 
M.Groniek, G.Kilbach Nowa Era Kl.IV-

VII 

 SP4/10/2017 

religia S. VIoletta „W rodzinie dzieci Bożych” K. Mielnicki 
E.Kondrak 
B.Nosek 

Kl.I-III 



 SP4/2/2017 
religia A.Fojcik ”Odkrywamy tajemnice Bożego świata” 

 
K. Mielnicki 
E.Kondrak 
B.Nosek 

Kl. IV-VI 

 SP4/3/2017 
religia Fojcik „Kim jestem jako człowiek, kim chcę być jako 

chrześcijanin” 
 

K. Mielnicki 
E.Kondrak 

B.Nosek 

Kl. VII   

 SP4/9/2011 
Wych.fiz. Jurgaś,  

Sielski 
Komorek 

“Program wychowania fizycznego w kl. IV-VI” 
 

M. Śmiglewska, wyd. BEA-Bleja, nr 

dopuszczenia DKW - 4014 – 159/99 
kl.IV- VI 

 SP4/12/2017 

j.angielski Krause Program nauczania z języka angielskiego 

dla 1 etapu edukacyjnego zgodny z 

Podstawą Programową z dnia 14.02.2017 

Ilona Studzińska, Arkadiusz Mędela, 

Magdalena Kondro, Ewa Piotrowska, Anna 

Sikorska 

Kl.I 

 
SP4/13/2017 

j.angielski Krause, Polok Program nauczania z języka angielskiego 

dla 2 etapu edukacyjnego zgodny z 

Podstawą Programową z dnia 14.02.2017 

Ewa Piotrowska, Tomasz Sztyber Kl. IV 

 SP4/14/2017 

J,.angielski  Polok Program nauczania z języka angielskiego 

dla klas VII i VIII 2 etapu edukacyjnego 

zgodny z Podstawą Programową z dnia 

14.02.2017 

Ewa Piotrowska, Tomasz Sztyber Kl. VII i 

VIII 

 SP4/5/2015 
Informatyka / Zaj. 

komputerowe 
Wołyński 
Piszczan 

„Lubię to! – program nauczania zajęć 

komputerowych” 
M. Kęska wyd. Nowa Era Kl.IV - 

VII 

 SP4/17/2011 
Wych.do życia w 

rodzinie 
Mokrosz „Wędrując ku dorosłości” Wychowanie do 

życia w rodzinie 
Teresa Król nr dopuszczenia DKW – 

4014 –  253 
Kl. V i 

VI 

 SP4/4/2017 

Wych.do życia w 

rodzinie 
Mokrosz „Wędrując ku dorosłości” Wychowanie do 

życia w rodzinie klasa IV 
„Wędrując ku dorosłości” Wychowanie do 

życia w rodzinie klasa VII 

Teresa Król  Kl. IV, 

VII 

 SP4/2/2013 
Gimnastyka 

korekcyjna 
Komarek „Gimnastyka korekcyjna w klasach I-III” Izabela Komarek Kl. I 

 SP4/6/2013 
Technika / Zajęcia 

techniczne 
Piszczan „Mam pomysł na…”- program dla klas IV-VI I.Hejna; J. Piszczan Kl. IV- VI 

 SP4/15/2017 plastyka Sielski „Plastyka” Nowa Era Marzena Kwiecień Kl. IViVII 
 SP4/12/2013 plastyka Sielski „Plastyka kl. V i VI „Do dzieła” J.Likas, K.Onak Nowa Era Kl. Vi VI 

 SP4/6/2015 
szachy Komorek „Edukacja przez szachy w szkole”  M. Zielińska Polski Związek 

Szachowy 
Kl. III 

 SP4/7/2015 
innowacja Kubica „Do, Re, mi – teraz ty…” A.Kubica 

 
Kl. I-III 



 SP4/9/2015 
innowacja Piszczan „Matematyka – pomysłem na swoją 

przyszłość” 
J. Piszczan Kl. VI 

 SP4/3/2016 innowacja Łysek „Kodowanie na ekranie 1,2,3” M. Łysek Kl.IIa 
 SP4/4/2016 innowacja Piszczan „Kodowanie na ekranie 4,5,6” J. Piszczan Kl. V 
 SP4/5/2017 fizyka Dziuk “Spotkania z fizyką”  G.Francuz - Ornat i T. Kulawik Kl. VII 
 SP4/6/2017 chemia Gajda Chemia Nowej Ery T. Kulawik, M. Litwin Kl. VII 
 SP4/7/2017 biologia Rduch    

 SP4/8/2017 
geografia Bożena Wojaczek-Kałus Program nauczania geografii w szkole 

podstawowej „Planeta Nowa”  

Ewa Maria Tuz oraz Barbara Dziedzic Kl. VII 

 SP4/9/2017 
j. niemiecki Zdrojewska - Kuc Program nauczania języka niemieckiego jako 

drugiego języka obcego w szkole 

podstawowej Wariant II.2 

Aleksandra Kubicka Kl. VII 

 
 


